
 
 

UCHWAŁA NR XXV/291/20  
RADY MIEJSKIEJ W  CZECHOWICACH-DZIEDZICACH 

z dnia 13 sierpnia 2020 r. 

w sprawie zmiany przebiegu istniejącej drogi gminnej na terenie Gminy Czechowice-Dziedzice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713.) oraz art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2020 r. poz. 470, 
1087.) 

Rada Miejska w Czechowicach-Dziedzicach 
uchwala: 

§ 1. Ustala się nowy przebieg istniejącej drogi gminnej – ul. Gminnej w Zabrzegu, zgodnie z załącznikami 
nr 1 i nr 2 do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czechowic-Dziedzic. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

  
 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Damian Żelazny 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 19 sierpnia 2020 r.

Poz. 6113



 

 

 

 

 
Stary przebieg ul. Gminnej w Zabrzegu 

 

 
Nowy przebieg ul. Gminnej w Zabrzegu 

 
ul. Gminna – działki o numerach 

ewidencyjnych: 
 

 2540/1, 
 2323/14 – część, 
 2323/17-część, 
 2332/5 – część, 
 2332/3 - część,  

2335/3,  
2336/3, 
2336/5, 

  2335/5 – część  

 
ul. Gminna – działki o numerach 

ewidencyjnych:  
 

2540/1,  
2323/14 – część, 
 2323/17-część, 
 2332/5 – część, 
 2332/3 - część, 

 2335/3, 
2336/3, 
 2336/5, 

 2335/5 – część, 
 5133/5 – część, 

 5155/127 – część, 
 5155/126 – część, 

 2652/1– część  
 
 

 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXV/291/20 

Rady Miejskiej w  Czechowicach-Dziedzicach

z dnia 13 sierpnia 2020 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 6113



 

ul. Gminna w Zabrzegu 

Przebieg: od skrzyżowania z ul. Sikorskiego do skrzyżowania z ul. Miliardowicką.  

Kolorem brązowym oznaczono dotychczasowy przebieg ul. Gminnej, kolorem czerwonym 

oznaczono nowy odcinek ul. Gminnej. 

Załącznik nr 2 do uchwały  nr XXV/291/20 
Rady Miejskiej w Czechowicach-Dziedzicach 
z dnia 13 sierpnia 2020 r. 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 6113


		2020-08-19T10:00:12+0000
	Polska
	Iwona Andruszkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




